СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Бура

12 апреля 2019 года

№ 50
«О внесении изменений в решение совета сельского поселения «Буринское» от 30 июня 2017 года № 23
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1,3 статьи 59 Налогового кодекса, на основании Устава сельского поселения «Буринское», Совет сельского поселения «Буринское» решил:

1.
Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Буринское» от 30 июня 2017 года № 23 «О дополнительных основаниях признания безнадёжными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»:

-
Внести в пункт 1 текст следующей редакции: «Не взыскания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам налогоплательщиков – физических лиц образовавшейся ранее 01.01.2012 года».

2.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения

«Буринское»

И.Ю. Максимченко

PAGE
1